ta
Unesho

E gs f

Gis
Dis

POBRE JUmiciÁIo
JUSHIÇA ELENORAL

ESTADO DE GOIÁS
GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 146/86

O Descmburgudor HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do
Tribunal Regiouul Iseiloral do Estudo de Goiás, uo uso de suas
ulribulções legals o, lendo em vista o quo resolveu o Egrégio
Tribunal om sua sessão do ” ontem

RESOLVE:

Nomour para compor a Junta lilultoral da Ir5s tona, sediada
eum TURVÂNIA/GO a » MUS próximas ololções de 15 de novembro,

“08 cidudãos ubuixo reluciouudos:

À - MARCOS TEIXEIRA DE CASTRO
2 - LIZIANO JOSÊ RIBEIRO
3. JOÃO DIAS FILHO

d- HELLI SANTANA JÚNIOR.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'PRINUNAL REULIONAL ELEITO.

Ugo

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM JOIÂNIA,OL pi C'OUTUBRO DE ,

o